MUNICÍPIO DE IPORANGA

Nº 0194 – ANO III www.iporanga.sp.gov.br TERÇA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2022

PODER EXECUTIVO
SEÇÃO I

CONVITE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O  Prefeito  Municipal  Alessandro  Mendes  Rodrigues,  junto  com  a  Secretaria
Municipal de Saúde de Iporanga e o Conselho Municipal de Saúde convida a todos
a participarem da Audiência Pública da Saúde.
Dia 26 de Outubro de 20222 às 9h30, na Câmara Municipal de Iporanga

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORANGA torna público aos licitantes e a
quem mais  possa  interessar,  que  encontra-se  aberto  no  Setor  de  Licitações  da
Prefeitura do Município de Iporanga, Estado de São Paulo, o Pregão Eletrônico Nº
023/2022 - do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para  aquisição de  três veículos
zero  quilômetro,  em  atendimento  as  demandas  do  Gabinete  do  Prefeito,  da
Secretaria  de  Assistência  Social,  Secretaria  de  Obras,  Serviços  Urbanos  e
Manutenção da Prefeitura  Municipal de Iporanga - SP, em conformidade com o
Termo de Referencia (ANEXO I) do presente edital.-FIM DO RECEBIMENTO
DAS PROPOSTAS: Até as 09h00 min. do dia 04/11/2022.INÍCIO DA SESSÃO
DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 10h00 min.  do dia 04/11/2022.O edital em inteiro
teor se encontra a disposição dos interessados no site  da plataforma de pregão
eletrônico  www.bll.org.br  ou  no  site  da  Prefeitura  Municipal  de  Iporanga:
www.iporanga.sp.org.br, ou ainda na sede da Prefeitura Municipal de Iporanga, no
Setor  de  Licitações,  localizado  na  Praça  Padre  Caiaffa,  n°  70  –  Centro  nesse
município,  com  atendimento  de  2ª  a  6ª  feira,  das  08h00min  às
13h30min.Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo
telefone (015)-3656-9830 – Ramal – 36.
Iporanga, 17 de outubro de 2022.
Alessandro Mendes Rodrigues -Prefeito Municipal de Iporanga.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

Lei Mun. 512/2020Diário Oficial

		2022-10-19T08:45:24-0300